

2021年1月4日

各 位

株式会社CAICA 代表取締役社長 鈴木伸 (JASDAQ:2315) 問合せ先: 代表取締役副社長 山口 健治 Tu03-5657-3000(代表)

当社子会社の一般社団法人日本暗号資産取引業協会加入のお知らせ

本日、当社子会社であるeワラント証券株式会社が、下記プレスリリースを行いましたので、お知らせいたします。

記

(添付)

別紙

「一般社団法人日本暗号資産取引業協会加入のお知らせ」 (2021年1月4日付のeワラント証券株式会社のプレスリリース)

以上

本件に関するお問い合わせ

e ワラント証券株式会社 広報担当

TEL: 03-5781-8303 E-MAIL: <u>info@ewarrant.com</u> ホームページ: <u>https://www.ewarrant.co.jp/</u>



2021年1月4日

各 位

eワラント証券株式会社

一般社団法人 日本暗号資産取引業協会加入のお知らせ

eワラント証券株式会社(所在地:東京都港区、代表取締役:渕木 幹男)は、2021年1月1日付にて、一般社団法人日本暗号資産取引業協会(以下「JVCEA」)に、第二種会員(金融商品取引法第31条第4項の変更登録を受けて暗号資産関連デリバティブ取引業を行おうとする第一種金融商品取引業者)として加入いたしましたので、お知らせいたします。

暗号資産の普及、発展に寄与できるよう、商品や金融サービスの開発を行ってまいります。

JVCEA の概要につきましては、下記ホームページにてご確認ください。

https://jvcea.or.jp/

本件に関するお問い合わせ先

eワラント証券株式会社 広報担当

TEL: 03-5781-8303 E-MAIL: info@ewarrant.com HP: https://www.ewarrant.co.jp/

手数料およびリスクの説明

eワラント証券で取り扱っている商品等へのご投資に関する手数料は無料(0円)です。ただし、お客様の購入価格と売却価格には価格差(売買スプレッド)があります。また、各商品等は価格の変動等により損失が生じるおそれがあります(株価指数証拠金取引では差し入れた保証金・証拠金(元本)を上回る損失が生じるおそれがあります)。各商品等への投資に際してご負担いただく手数料等及びリスクは商品毎に異なりますので、詳細につきましては、eワラント証券ホームページの当該商品等のページ、金融商品取引法に係る表示又は契約締結前交付書面等をご確認ください。eワラント証券株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長(金商)第2526号

加入協会:日本証券業協会、一般社団法人日本暗号資産取引業協会